
UCHWAŁA NR 48/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności nieruchomości- dz. 
ew. 228/29, położonej w Chylicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności części niezabudowanej 
nieruchomości położonej w Chylicach, gm. Piaseczno, oznaczonej jako dz. ew. 228/29 o powierzchni 
1542m.kw., stanowiącej fragment pasa drogowego ulicy Pogodnej. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: AB0F74F7-4F8E-4259-87F4-83EA80886B7F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z aktualnie obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, 
zatwierdzonym Uchwałą nr 655/XXIV/2008 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 02.07.2008r. wraz ze 
zmianą zatwierdzoną Uchwałą NR 1497/L/2010 z dnia 25.08.2010r.,  działka ew. 228/29, obr. Chylice 
przeznaczona jest w pod drogę publiczną klasy dojazdowej. Nabycie tej działki pozwoli na realizację 
założeń miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego i poszerzenie już istniejącej własności 
Gminy Piaseczno- pasa drogowego ulicy Pogodnej. 

Gmina nabędzie działkę 228/29 obr. Chylice za cenę uzgodnioną z właścicielem w drodze negocjacji. 

Id: AB0F74F7-4F8E-4259-87F4-83EA80886B7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

